
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О депутатском запросе депу
тата Законодательного Собра
ния Иркутской области Бре- 
нюка С.А. (КПРФ) к первому 
заместителю Губернатора Ир
кутской области -  Председа
телю Правительства Иркут
ской области Битарову А.С.
«О совершенствовании прак
тики предоставления транс
портных услуг населению»

Заслушав и обсудив информацию министерства социального разви
тия, опеки и попечительства Иркутской области по депутатскому запросу 
депутата Законодательного Собрания Иркутской области Бренюка С.А. 
(КПРФ) к первому заместителю Губернатора Иркутской области -  Предсе
дателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О совершен
ствовании практики предоставления транспортных услуг населению», ру
ководствуясь статьей 30 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года 
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 5 За
кона Иркутской области от 6 октября 2017 года № 62-03 «О внесении из
менений в отдельные законы Иркутской области», Законодательное Со
брание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию министерства социального развития, опеки 
и попечительства Иркутской области по депутатскому запросу депутата 
Законодательного Собрания Иркутской области Бренюка С.А. (КПРФ) к 
первому заместителю Губернатора Иркутской области -  Председателю 
Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О совершенствовании 
практики предоставления транспортных услуг населению» к сведению.



2

2. Снять с контроля данный депутатский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


